

بیشترین گل و امتیاز با کمترین خطا برای لیورپول

یک بررسی آماری نشان می‌دهد لیورپول فصل گذشته در چمپیونز لیگ علاوه بر ارائه فوتبالی بسیار جذاب، در میان کل تیم‌های حاضر در این تورنمنت کمترین میزان خطا را انجام داده است. بر اساس این آمار، شاگردان یورگن کلوپ پارسال در لیگ قهرمانان به طور متوسط در هر بازی مرتکب ۸/۱۴ خطا شده‌اند.بعد از لیورپول تیم دانمارکی سیلکه‌بورگ با ۸/۸۹ خطا و هامبورگ با ۸/۹۴ خطا در رتبه‌های دوم و سوم کمترین میزان خطا قرار گرفته‌اند.از این گذشته لیورپول در لیگ برتر انگلیس هم از نظر میزان خطا، آماری کمتر از حد میانگین دارد و درصد خطای این تیم ۲۲درصد است. جالب اینجاست که لیگ برتر هم در میان لیگ‌های اروپایی به طور میانگین کمترین درصد خطا را دارد که شاید این نشان دهنده سخت‌گیری کمتر داروهای انگلیسی باشد. لیگ برتر با میانگین ۲۰/۴ خطا در هر بازی کمترین میزان خطا را در لیگ‌های اروپایی دارد و سوپر لیگ دانمارک با ۲۱درصد و لیگ هلند با ۲۱/۶درصد در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.برای مقایسه کافی است به این آمار اشاره شود که برای مثال لیگ لوبامپیوناف فرانسه در سوی دیگر این طیف یکی از درخشانترین لیگ‌های اروپایی است و با میانگین ۲۵ خطا در هر بازی در این فهرست در رتبه یازدهم قرار گرفته است.نیمار به تنهایی در هر بازی به طور میانگین ۲/۵ بار هدف خطای بازیکنان حریف قرار می‌گیرد. اما خطاکارترین تیم اروپایی صرب تیم صرب اف‌کی وویوودیناست که در هر بازی به طور متوسط مرتکب ۲/۸۹ خطا شده و به نظر می‌رسد هیچ تیمی دوست ندارد با این تیم صرب روبه‌رو شود. لیگ صربستان هم پر خطا ترین لیگ اروپا بوده و به طور متوسط در هر بازی شاهد ۳۴/۹ خطا بوده است.

قیمت‌میلیاردها



نگاهی به تأخیر دوباره در رونمایی از سرمربی تیم ملی

دوره‌ای نیمکت فوتبال

دی هم تمام شد و خبری از معرفی سرمربی تیم ملی فوتبال نشده ان هم در شرایطی که از مسئولان فدراسیون فوتبال گرفته تا وزارت ورزش وعده داده بودند که تا پایان ماه گذشته از جانشین مارک ویلموتس رونمایی می کنند البته شاید هم مسئولان فدراسیون فوتبال حق داشته باشند که وعدهشان دار به تاخیر می افتند، به خصوص که این هفته‌ها نه این فدراسیون، رئیس دارد و نه سر نش خلوت است، به خصوص که ماجرای تصمیم سیاسی کنفدراسیون فوتبال آسیا در گرفتن حق میزبانی از باشگاه‌های کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا، تمام وقت مدیران آن را گرفته و هر روز ساختمان این فدراسیون در خیابان ستول جنوبی تهران میزبان مدیران چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا و جلسه پشت جلسه بر حل این مشکل و واکنش محکم به این تصمیم توهین آمیز است. البته با این وجود مسئولان فدراسیون فوتبال می گویند پرونده انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال روی میزشان باز است اما همچنان به توافق نهایی برای معرفی این گزینه نرسیده‌اند. حیدر بیاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال که شاید شانس آسیا در گرفتن حق میزبانی از باشگاه‌های کنسولیت فوتبال را قبول کرده، دوشنبه شب در برنامه فوتبال بر تر شبکه سوم تلویزیون وعده داد که تا اول هفته آینده سرمربی جدید تیم ملی معرفی شود.» باید بهترین گزینه را انتخاب کنیم و ان‌شاءالله در چهار، پنج روز آینده سرمربی معرفی می شود. چیزی که می‌گویم واقعیت دارد.» آن طور که سرپرست فدراسیون فوتبال اعلام کرده است در بین گزینه‌های تیم ملی هم مربی داخلی و هم خارجی وجود دارد و بر خلاف گمانه‌زنی‌های این تنها داخلی‌ها نیستند که شانس دارند.

● **لابی‌با خدای برای نیمکت تیم ملی**

با این حال به نظر می‌رسد شانس مربی داخلی برای نشستن روی نیمکت تیم ملی بیشتر از گزینه خارجی باشد، به خصوص که مهدی علی‌نژاد، معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش، استفاده از مربیان بومی را سیاست ورزش ایران در روزهایی که کشور گرفتار بحران اقتصادی است، عنوان می‌کند: «سیاست کلی ورزش ایران استفاده از نیروی داخلی است اما در بعضی از رشته‌هایی که شرایط خاص دارد نیاز است که مربی خارجی داشته باشند. ما نمی‌گوییم این قاعده است و استثنا ندارد ولی ترجیح ما استفاده از نیروی داخلی خواهد بود.»

پس از ماجراهای مشکل انتقال پول که منجر به رفتن ویلموتس، استراماچینی و کالدرون از تیم ملی فوتبال و باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس شد، به نظر می‌رسد پرونده مربیان داخلی روی میز مسئولان فدراسیون فوتبال ظهور و مورد توجه‌تر از گزینه‌های خارجی باشد. در این بین از امیر قلعه‌نویی و علی دایی به عنوان گزینه‌های داخلی تیم ملی فوتبال نام برده می‌شود و در صورت انتخاب یک مربی داخلی، یکی از این دو مربی، به عنوان جانشین ویلموتس، هدایت تیم ملی را بر عهده خواهد گرفت. سرپرست فدراسیون فوتبال هم سرمربی‌گنوب به صورت رسمی این گمانه‌زنی‌ها را تأیید کرد: «آقایان قلعه‌نویی و دایی گزینه ما هستند.»

در حالی از دایی به عنوان شانس اصلی رسیدن به نیمکت تیم ملی دایمی‌شود که او عنصر دوشنبه در فدراسیون فوتبال در مواجهه با سؤل خبرنگاران، هر گونه صحبت درباره ر به عهده گرفتن سرمربیگری تیم ملی فوتبال را رد کرد و حضورش در فدراسیون را به موضوع دیگری مرتبط دانست: «به هیچ عنوان کسی با من صحبتی در این باره نداشته است. الان هم به فدراسیون آمدم تا به کمیته استیناف بروم.»البته واکنش دایی درباره تکذیب هر گونه مذاکره، خیلی‌ها را یاد سال ۸۷دلانداخت.سالی که دایی چند روز بعد از تکذیب حضورش در تیم ملی و اینکه تنها باخدا برای رسیدن به چیزی لابی می‌کند به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال انتخاب شد.ا شانس دایی که این روزها بدون تیم است وقتی بیشتر می‌شود که امیر قلعه‌نویی با توجه به قرارداشت با باشگاه سپاهان، کل آرای برای گرفتن رضایت از مدیران این تیم اصفهانی ندارد تا و یک قدم جلوتر از سرمربی زردپوشان اصفهانی باشد.

● **خارجی کم‌شانس‌تر از داخلی**

گرچه احتمال انتخاب یک‌مربی داخلی برای هدایت تیم ملی فوتبال بیشتر از است اما به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال گزینه خارجی هم بین مربیان مورد نظر فدراسیون برای انتخاب جانشین ویلموتس حضور دارد. این در حالی است که پس از قرار داد برکنوب تیم ملی عمان، به نظر می‌رسد با توجه به اینکه این مربی کروات تنها گزینه خارجی مدنظر فدراسیون فوتبال بود، حضور مربیان غیرایرانی منتهی شده باشد. از این میان سرپرست فدراسیون فوتبال دوشنبه شب در تلویزیون تأیید کرد که هنوز مربیان خارجی شانس دارند. اگرچه برخی رسانه‌های دی بی‌بی‌سی، مربی ایتالیایی که گفته می‌شد قرار بود جانشین استراماچینی در استقلال شود، به عنوان گزینه خارجی فدراسیون فوتبال نام می‌بردند اما سرپرست فدراسیون فوتبال ایتالیایی بودن این مربی را تکذیب کرد تا گمانه‌زنی‌ها در این باره بالا بگیرد، هر چند به نظر می‌رسد با توجه به تجربه ویلموتس، اولویت فدراسیون فوتبال، انتخاب یک مربی داخلی خواهد بود.

چهارشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۸ | ۲۶ جمادی الاول ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۸۵۰

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۴۳۴



از مسابقات جهانی ورزش زورخانه‌ای تا انتخابی المپیک وزنه‌برداری و کشتی بین‌المللی جام تختی

ایران میزبان امن ورزش جهان

تصمیم گیرنده در کنفدراسیون فوتبال آسیا بنا به تحریرهای بیرونی، آن را زیر سؤال بردند. آن هم در حالی که وزیر ورزش برای دادن اطمینان خاطر به آقایان، تعهد کتبی هم داده بود اما آن روی چرک سیاست اجازه نداد تا داستان این حاشیه‌سازی‌ها با یک روند اصولی به سرانجامی خیر ختم شود. سلسله‌ای فرقه انتظار داشت مذاکراتش با شیخ سلمان و آقایان مسئول در کنفدراسیون فوتبال آسیا به سرانجام منتهی ختم شود، در پی کارشکنی AFC با اشاره به میزبانی ایران در طول بهمن ماه بالا بودن امنیت ایران را به رخ شیخ سلمان و دار و دسته‌اش کشید: «ایران کشور امن و ایاثی است. ما در ظرف یک ماه آینده میزبان هفت رویداد بین‌المللی هستیم و هیچ مشکلی برای حضور ورزش‌سکاران و کشورهای خارجی در رشته‌های دیگر نیز کشیده نشود. هر چند که میزبانی‌های ما جاری ورزش ایران در چند رشته مختلف از کشورهای خارجی می‌تواند توهنی محکم باشد به آنهایی که سعی دارند به واسطه مطرح کردن نیتود امنیت در ایران، به سه دیگر خواسته‌های سیاسی خود برسند.

AFC در حالی به بهانه ناامنی که البته اولین بار از سوی کویته‌ها مطرح شد، میزبانی نماینده‌های ایران در لیگ قهرمانان را لغو کرد و رای به بازی در زمین بی طرف داد که ایران همانطور که وزیر ورزش نیز در حاشیه مجمع عمومی کمیته ملی المپیک بدان اشاره داشت، طی یک ماه آینده میزبان هفت رویداد بین‌المللی است که این خود می‌تواند ناشی در سالن شهید دستغیب شهر شیراز برگزار می‌شود.

علاوه بر آن، سیزدهم بهمن ماه نیز رقابت‌های بین‌المللی وزنه‌برداری جام‌فجر کاپ (گرامیادشت زنده‌یاد محمودلمجو) و گزینشی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با حضور وزنه‌باران ۱۸ کشور خارجی از جمله بلغارستان، عراق، کامرون، بنگلادش، بوسنی، نروژ، ترکمنستان، اردن، مغولستان و اوکراین که برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کردند، در مجموعه ورزشی عهزاز نفری شهنای رشت برگزار می‌شود. رقابت‌هایی که بدون هیچ مشکلی با حضور کشورهای خارجی بر گزار خواهند شد تا امنیت مثال‌زدنی ایران از سوی مقامات AFC به ناحق و بادیدی سیاسی زیر سؤال رفته به رخ کشیده شود.

علاوه بر آن، سیزدهم بهمن ماه نیز رقابت‌های رشته چرخ تیز و میل بازی در حال بر گزاری بود. آن هم بدون کوچک‌ترین مشکلی!
●●●

در این بین تعجب فوتبالیست‌های خارجی حاضر در تیم‌های ایرانی نیز از داستان‌سازی‌های AFC نشان از نگاه مفرضانه مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا دارد. شیخ دیاباته، مهاجم استقلال با تعجب از آنچه در خصوص عدم امنیت در ایران مطرح می‌شود سرحتاً گفت: اگر اینطور بود بعد از تعطیلات به جمع ای پوشان باز نمی‌گشت: «اینکه می‌گویند در ایران امنیت نیست، واقعیت ندارد. اگر این طور بود، قطعاً بعد از تعطیلات بر نمی‌گشتم ولی دیدید که با پایان تعطیلات راهی ایران شدم و در تمرینات شرکت کردم.»

اما جالب‌تر اینکه شاید بر گزاری هم‌زمان مسابقات زورخانه‌ای با حاشیه‌هایی باشد که مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا به راه انداختند. درست روز گذشته و چند ساعت بعد از دادن پاسخ منفی به پیشنهاد غیرمعتاد AFC و تصمیم سیاسی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای گرفتن میزبانی از ایران با دلیل واهی نداشتن امنیت، به‌طور در سومین مسابقات جهانی ورزش‌های زورخانه‌ای و پهلوانی بود که با حضور ۱۰۰ ورزشکار از ۳۰ کشور آسیایی، اروپایی و آفریقایی (لهستان، استونی، ترکیه، قبرس، مجارستان، کره جنوبی، اوکراین، آذربایجان، بنگلادش، هندوستان، اندونزی، قزاقستان، تاجیکستان، ازبکستان، عراق، افغانستان، تانزانیا، اوگاندا، زیمبابوه و کامرون) با

شکایت به CAS و جلسه با AFC برای گرفتن حق

داده است: در شکایت‌ها چیزی به نام دستور موقت وجود دارد که اگر سریع اقدام کنیم، می‌توانیم برای حضور در مسابقات از دادگاه تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا در سلب میزبانی از ایران، مسئولان ورزش با راه‌حل‌های مختلف به دنبال احقاق حق باشگاه‌های کشورمان هستیم. شکایت به دادگاه بین‌المللی ورزشی یا همان CAS یکی از اولین تصمیماتی است که قرار است اجرایی شود. در این خصوص مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش گفته است: «ما به CAS شکایت خواهیم کرد و این تمام فعالیت است که باید انجام دهیم. لابی‌هایی در این مدت شکل گرفته و دیپلماسی ما هم ورود کرده است. در چند جهت کار می‌کنیم اما دامان باشد این ستاربو از پیش تعیین شده است. ما ظرف یکی دو روز آینده لایحه را آماده می‌کنیم. باشگاه‌ها در کنار فدراسیون فوتبال این کار حقوقی را انجام خواهند داد و ما می‌خواهیم دستور موقت بگیریم.» امیر صدیقی، کارشناس ارشد فیفا در مدیریت و حقوق ورزش هم در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، درباره گرفتن دستور موقت توضیحات بیشتری

پس از پاسخ قاطعه و محکم

چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا در سلب میزبانی از ایران، مسئولان ورزش با راه‌حل‌های مختلف به دنبال احقاق حق باشگاه‌های کشورمان هستند. شکایت به دادگاه بین‌المللی ورزشی یا همان CAS یکی از اولین تصمیماتی است که قرار است اجرایی شود. در این خصوص مهدی علی‌نژاد، سرپرست معاونت حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش گفته است: «ما به CAS شکایت خواهیم کرد و این تمام فعالیت است که باید انجام دهیم. لابی‌هایی در این مدت شکل گرفته و دیپلماسی ما هم ورود کرده است. در چند جهت کار می‌کنیم اما دامان باشد این ستاربو از پیش تعیین شده است. ما ظرف یکی دو روز آینده لایحه را آماده می‌کنیم. باشگاه‌ها در کنار فدراسیون فوتبال این کار حقوقی را انجام خواهند داد و ما می‌خواهیم دستور موقت بگیریم.» امیر صدیقی، کارشناس ارشد فیفا در مدیریت و حقوق ورزش هم در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم، درباره گرفتن دستور موقت توضیحات بیشتری

فوتبال



بزدانی روز به روز بهتر می‌شود

قهرمان المپیک کار خود را برای حضور پر قدرت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو آغاز کرد. حسن یزدانی تمرینات بدنسازی خود را آغاز کرد و با اشاره به شرایط خوبش گفت: «بعد از جراحی زانویم، فعلاً با کمک مربیان و پزشکان تمرینات بدنسازی سبک را آغاز کردم. تمام تلاشم را می‌کنم تا شرایط مناسب و لازم را برای بازگشت به میدان قبل از المپیک توکیو به دست آورم و شرایط روز به روز بهتر می‌شود.» جالب اینکه به‌غم مصدومیت ودوری از میادین کشتی، قهرمان کشتی کشورمان همچنان نفر اول رتینگ کشتی جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم است. دیپاک پونیا از هند، پاتریک مونی از امریکا و آر تور نافونوف از روسیه نفرات بعدی این وزن هستند که با آماده شدن یزدانی کار سختی را مقابل کشتی گیر قدرتمند کشورمان در المپیک پیش رو خواهند داشت.

ایران در مسابقات

فریدون حسن

جانمان فدای وطن

تصویر بسیار غرور انگیزی است تصویر ادای احترام نظامی ملی پوشان هندبال ایران مقابل پرچم، پرافتخار کشورمان در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا تصویر زمانی زیباتر هم می‌شود که بدین‌این کار در کویت انجام شده؛ کشوری که مسبب اصلی به راه افتادن جریان گرفتن میزبانی از تیم‌های باشگاهی کشورمان در لیگ قهرمانان آسیاست.

اما جدای از تمام اینها تصاویر مخایره شده از این اقدام تحسین برانگیز حقایق دیگری را هم ثابت کرد. در روزهایی که برخی چهره‌های مثلاً قهرمان ورزشی کشور به دلایل واهی ترک وطن می‌کنند و می‌روند و در آن سوی دنیا علیه مردم و نظام بیانه‌نامه صادر می‌کنند یا عده‌ای همین جا در ایران از ترس لطمه خوردن منافع‌شان در رنگه دنیا مهر سکوت بر لب می‌زنند و در خصوص منافع ملی اظهارنظر نمی‌کنند، این تصاویر ثابت کرد که دو گروه اول عده‌ای قبیل هستند که در مقابل جامعه متعهد و مقید ورزش کشور اصلاً به حساب نمی‌آیند. تصوری که ملی‌پوشان هندبال در آن بازیابی‌رسا فریاد بلند از جانشانی برای ایران عزیز و بزرگ سخ می‌گویند.

طی هفته‌های گذشته کشورمان با مسائل و حوادث بزرگی روبه‌رو شد؛ حادثه‌ای که عبور از آنها محتاج عزم و اتحاد ملی بود. مردم مثل همیشه به میدان آمدند و جامعه ورزش هم هندوش و همبسی آنها وارد میدان شد. هر چند که شنیدن برخی اخبار از آن‌ها دهنده بود و سکوت برخی دیگر چندانش اورا ماقهرمانان واقعی و مردم‌دار ورزش با به میدان گماشتند تا ثابت کنند وقتی فانی ملی در میان باشد حاضرند از همه چیزشان بگذردند و با مسائل مقابله کنند.

تصویر ملی پوشان هندبال ایران در حال ادای احترام به پرچم مقدس کشورمان تکه‌ای از پارول زبانی اتحاد ملت ایران و عظمت و شکوه و فر ایران است. پارلی که روند تکمیل آن با پیام‌های پر معنی ورزشکاران برای شهادت حاج قاسم سلیمانی آغاز شد و با همدردی جامعه ورزش با خانواده‌های داغدار اتفاق کرمان و حادثه‌هواپیمانامه پیدا کرد و حالا با این حرکت زبیا و تأثیرگذار ملی پوشان هندبال کامل‌تر از قبل شده است تا به این ترتیب ثابت شود تمام تلاش آنها که بیرون مرزهای ایران اسلامی نشسته‌اند و سعی دارند با سایه‌های غم‌ناک و طوری وانمود کنند که ورزشکاران ایران ناراضی از وضع موجود به فکر مهاجرت و تغییر تابعیت هستند به هدر رفته است.

رسانه‌های معاند طی هفته‌های گذشته بارها سعی کردند با بزرگ‌نمایی این رفتار،ها شرایط ورزش ایران را بفرعج توصیف کنند. آنها حتی به این هم بسنده نکردند و از زبان برخی ورزشکاران مهاجرت کرده بیانه‌نامه صادر کردند تا اباز کل‌ل‌گد ماهی بیشتری به چنگ آورند اما غافل از اینکه این چند روزشکار خود فروخته‌ها آنها که منفعت‌طلب هستند تنها بخشی ناچیز از ورزش کشور را تشکیل می‌دهند که در مقابل خواست و همت جامعه ورزش کشور به حساب نمی‌آیند.

جالب‌تر اینکه این رسانه‌ها به راحتی از این حرکت زیبا و غرور آفرین ملی‌پوشان هندبال کشورمان گذشتند و مثل همیشه که چشم به روی واقعیت‌ها می‌بندند چشم بر این صحنه‌های زیبا و بسندند. جامعه ورزش کشور بار دیگر افتخار آفرینی کرد؛ نتیجه هر چه می‌خواهد باشد. هر چند که ملی‌پوشان هندبال کار زبیبی خود را با بیروزی بر کویت تکمیل کردند اما آنها حلاً صرفاً فقط از نتیجه‌ای که در کل رقابت‌ها به دست بیآورند بیشتر از قبل در دل مردم ایران جا دارند و تمام ما به احترام آنها و احترام غیرت و حمیت‌شان در جا بلنند شده و می‌ایستیم. این واقعیت ورزش ایران است که توسط تیم ملی هندبال به نمایش گذاشته شد؛ واقعیتی که بهتر است دشمنان مردم و نظام به خوبی آن را ببینند و درک کنند؛ واقعیتی که همان چند روزشکار خود فروخته هم بهتر ببینند و بدانند که پشت کردن به مردم و ورزشکاران چیزی عایدشان نمی‌شود.

اخبار و گوناگاه

سردار دل‌ها، نام کاروان پار المپیک در توکیو

کاروان پار المپیک ایران در بازی‌های توکیو ۲۰۲۰، با یاد سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و به نام «سردار دل‌ها» حضور می‌یابد. کمیته ملی پار المپیک ضمن محکوم کردن اقدام تروزیستی دولت امریکا در ترور ناجزلمرندسه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و محاکمه و ترویح و گسترش مکتب سلیمانی نام «سردار دل‌ها» و برای کاروان فرهنگی ورزشی ایران در بازی‌های پار المپیک توکیو ۲۰۲۰ بر گزید، امید است جامعه ورزش پار المپیک کشور توفیق یابد راه و منش خود را از این مکتب بویا بیاموزد.

سپاهان – شهرداری ارومیه بازی بزرگ و ایبال

دیدارهای موعوقه از هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه‌های کشور امروز با بر گزاری سه بازی پیگیری می‌شود. در حساس‌ترین بازی تیم‌های سپاهان و شهرداری ارومیه در اصفهان مقابل هم قرار می‌گیرند. در دیگر بازی تیم‌های کاله و فولادسیرجان مقابل هم قرار می‌گیرند.شهروند اراک هم امروز با راهیاب ملل پذیرایی می‌کند.

نفت آبادان

پیر روز هفته نصفه و نیمه لیگ سکتبال

هفته بیستم لیگ برتر سکتبال در حالی با برگزاری سه دیدار بر گزار شد که چهار بازی به دلیل شرایط جوی به زمان دیگر موکول شد. در بازی‌های بر گزار شده نفت آبادان یکی از مدعیان این فصل میزبان مس کرمان بود که موفق شد پیروزی خلنکی ۹۲ بر ۶۷ را جشن بگیرد. آویژه صنعت مشهد در دیداری خانگی مقابل رعد پدافند شهر کرد توانست به برتری ۹۱ بر ۷۵ دست پیدا کند. در آخرین بازی روز گذشته در دو سالن ازادی بر گزار شد، نیروی زمینی به مصاف ذوب آهن اصفهان رفت. در این دیدار شاگردان مهران حاتم‌ی در تیم ذوب آهن مقابل میزبان خود ۸۳ بر ۵۵ به برتری رسید. سایر بازی‌های این هفته به تعویق افتاد.

تصویر حسین یوز ایران